
契約方法 指名競争入札

及び根拠条項 地方自治法施行令第１６７条第３号

契約の相手方

契約金額 １８，２９５，２００円（うち取引に係る消費税及び地方消費税１，６６３，２００円）

賃貸借期間

契約担当課 上下水道部　料金課

入札（見積）日時 令和６年６月２１日　午前１１時００分

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

以下余白

入札（見積り合わせ）結果調書

旭川市３条通８丁目８４２番地１
株式会社ソリューションセンター

令和６年１０月１日　から　令和１１年９月３０日

入 札 （ 見 積 ） 結 果

業者名 第１回 第２回
入札等の
執行状況

株式会社ソリューションセンター １６，６３２，０００円

株式会社コンピューター・ビジネス ２０，０４０，０００円

株式会社スゴー事務機 辞退

北海道リース株式会社 辞退

株式会社ＨＢＡ 辞退

リコージャパン株式会社 辞退

有限会社ビーインフォー 辞退

株式会社つうけんアクティブ 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 辞退

株式会社やくしん 辞退

事務事業名 下水道事業受益者負担金システムの賃貸借

一者特命の
随意契約と
した理由


